МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2019 № 4206

г. Магадан

О выделении работников для проведения мероприятий, связанных с

призывом граждан на военную службу, и постановке граждан

на воинский учет

В соответствии с планом подготовки и проведения призыва граждан

Российской Федерации на военную службу, на основании части 6 статьи 1

Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и

военной службе», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1.  Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана «Ком-

бинат зеленого хозяйства» (Гаврилов) выделить трех работников с 09 января

по 15 июля 2020 года в распоряжение военного комиссариата Магаданской

области (Военный комиссариат города Магадана) для подготовки и проведе-

ния мероприятий, связанных с проведением призыва граждан на военную

службу весной 2020 года, и постановке на воинский учет.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан